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Sammanfattning 

Ett medborgarförslag om förbättringsförslag i Vanadislundens 

hundrastgård inkom i mars 2015. Det omfattar olika förbättringar 

som de anser skulle förenkla vistelsen för hundrastgårdens 

användare. De tre huvudförslagen gäller tillgång på dricksvatten, 

förbättrat underlag samt en säkrare inhägnad av hundrastgården.  

 

Vanadislunden är en av våra populäraste parker som försörjer både 

boende och besökare med en viktig rekreativ grönska. Hundrast-

gården är fint placerad på toppen av parken med utsikt över staden. 

Möjligheten att kombinera parkvistelse och hundrastning på ett 

tryggt sätt är en viktig funktion i parken.  

 

Förvaltningen anser därför att det är befogat att se över antalet 

entréer till hundrastgården samt att se till underlaget i 

hundrastgården förbättras. 
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Bakgrund 

Ett medborgarförslag om förbättringar i Vanadislundens 

hundrastgård inkom i mars 2015 till Norrmalms stadsdelsnämnd. 

Stadsdelsnämnden beslutade på sitt sammanträde den 14 april 2015 

att överlämna ärendet till förvaltningen för beredning. 

Ärendet 

Förslagställarna beskriver tre förbättringsområden som de anser 

skulle förenkla vistelsen för hundrastgårdens alla användare. De 

omfattar tillgång på dricksvatten, förbättrat underlag samt en 

säkrare inhägnad av hundrastgården. Förslagställarna anser att 

tillgång till vatten är viktigt i synnerhet under sommarhalvåret och 

att det skulle komma fler än hundarna till gagn. Förslagställarna 

anser att underlaget är undermåligt på flera ställen i hundrastgården 

och ber om förbättringsåtgärder. Förslagställarna vill också att 

stängslet samt antalet entréer till hundrastgården begränsas och ses 

över. Här önskar förslagställarna att man bygger en entrésluss för 

att förhindra att hundar smiter ut när entrégrindarna öppnas.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen vill tacka för det inkomna medborgarförslaget och 

håller med om att Vanadislundens hundrastgård är en populär och 

omtyckt plats för parkens besökare. Möjligheten att kombinera 

parkvistelse och hundrastning på ett tryggt sätt är en viktig funktion 

i parken. 

 

När förvaltningen fick medborgarförslaget inventerades 

hundrastgården utifrån de inlämnade förbättringsförslagen. 

Synpunkterna om hundrastgårdens underlag, speciellt gällande 

groparna hundarna själva grävt, har felanmälts eftersom det ingår i 

den löpande parkdriften att åtgärda underlaget.  

 

När det gäller vattentillgång så tillhandahåller stadsdelsnämnden 

inte vatten på hundrastgårdar generellt. Det är upp till varje 

hundägare att försörja både sin hund och sig själv med törstsläckare. 

 

Stängslet som löper runt hundrastgården är idag av god kvalité, 

gängse standard och höjd förutom nära en mindre kulle i 

hundrastgården där stängslet höjts för att följa terrängen. Vid det 
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tillfälle då det finns anledning att byta ut stängslet i sin helhet 

föreslår förvaltningen att man då ser över placeringen av stängslets 

förstärkningar samt utformningen av den föreslagna entréslussen.  

 

Förvaltningen delar förslagställarens uppfattningen om att det är bra 

att minska antalet entréer till hundrastgården för att minska risken 

för smitningar. Förvaltningen föreslår därför att de större grindarna 

förses med lås samt att den mindre grinden på hundrastgårdens 

längdsida stängs. 

 

Bilaga 

Medborgarförslaget 

 


